El presupuesto se presentará en pesos y dólares, en virtud de la situación 

inflacionaria del País, y que afecta lo proyectado a mediano y largo plazo 
especialmente en el área económica.

COPIA

DE TORRES
oyes y Decretos

k <ie ia Gobernación

El gasto que demanda el presente Programa es de $1.022.934 (pesos un 
millón veintidós mil novecientos treinta y cuatro) o U$S 227.318,67 (Dólares Estados 

Unidenses doscientos veintisiete mil trescientos dieciocho con sesenta y siete 

centavos) con una proyección de 1 dólar = $4,50

Se Adjunta en Anexo I detalle del presupuesto para la participación de los
Juegos Deportivos de la Juventud Trasandina - PERU 2012.-

10. FINANCIACION
Los gastos que demanden el presente Programa se imputarán a las partidas